
Är du intresserad av att jobba med ledande  
detaljhandelskedjor i Norden?



Välkommen med din ansökan på www.visma.se!    



I utvecklingen av vårt produkt- och tjänsteutbud 
arbetar vi i nära samarbete med detaljhandeln vad 
gäller utveckling av kassaapplikationer, backoffice-
lösningar och centrala lösningar för styrning av 
kedjeföretag. Tjänsteutbudet inkluderar även  
utrullningar, installationer, utbildningar, efter-
marknadstjänster samt butiksutrustning.Visma 
Retail finns idag i Sverige, Norge, Danmark och 
utökar inom kort i övriga Norden och Europa. 
Våra kunder är ledande detaljhandelskedjor med 
en organiserad butiksdrift, stark marknadsposi-
tion och önskemål om innovation. 

Vismakoncernen är en av de största aktörerna 
på den nordiska marknaden för system, program 
och tjänster. Flera hundra-tusentals människor på 
företag och organisationer använder sig dagligen 
av Vismas produkter och kunnande i sin verksamhet. 
Koncernen omsätter över 3381 miljoner (NOK) 
och har över 4100 medarbetare. 

Visma är Nordens ledande utvecklare och leverantör av IT-lösningar och tjänstar 
för detaljhandeln. Dit har vi kommit genom att vi under våra mer än 20 år i branschen 
satsat hårt på att skapa långsiktiga relationer med våra kunder.

Så här kontaktar du oss:

Ansök med din CV på visma.se

Visma Retail AB

Personalavdelningen

Box 274

761 23  NORRTÄLJE

Telefon: 0176-745 00

E-post: butiksdata@visma.se
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Arbeta hos oss

För mer information: 
www.visma.se/retail

Vi arbetar i en bransch med goda framtidsutsikter och söker dig som trivs i en föränderlig miljö och 
ett arbete över gränserna på nordisk nivå. Vår personal är den viktigaste komponenten för att lyckas 
med det vi gör i dag och i framtiden.

Om du vill jobba hos oss på Visma Retail får du närmare 350 arbetskollegor i Norden. Visma växer 
både i Sverige och internationellt och vi behöver fortlöpande förstärka vår organisation. Vi söker  
människor med stark lagkänsla och förmåga att vara drivande både i det dagliga arbetet och  
i separata projekt. Stark och naturlig kundfokusering och delaktighet är viktigt hos oss. 

Våra annonser ser du i tidningarna och vi har alltid aktuella tjänster på www.visma.se. Du kan också 
lämna en intresseanmälan och CV – då vet vi att du finns och kan kontakta dig om lämpliga tjänster 
dyker upp. Tänk alltid på att i din ansökan berätta om vad du gjort tidigare i livet, vad du gör nu och 
framför allt – vad du kan bidra med på Visma Retail. 


